Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013   |     EDIÇÃO N° 298   |    SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira 09 de julho de 2013     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

TERMO DE DESISTÊNCIA

LUIZ CARLOS MESSIAS, portador da cédula de identidade R.G. nº. 7.249.605-1-SSP/PR
,  residente na Rua  Oscalino Jacob - nº. 105,  Santana do Itararé-PR, classificado no
concurso público regido pelo Edital nº. 01/2010, promovido pelo Poder Executivo
Municipal de Santana do Itararé - PR, para o cargo de  MOTORISTA, REQUEIRO MINHA
DESISTÊNCIA POR NÃO TER INTERESSE EM ASSUMIR O CARGO.

Santana do Itararé, 09 de julho de 2013.

LUIZ CARLOS MESSIAS

PORTARIA Nº. 009/2013

O Senhor GILMAR EGIGIO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:
Art. 1º. Conceder ao funcionário JOSÉ ADEMIR DA SILVA, nomeado para cargo de
provimento efetivo de ADM. Secretaria, RG. 3.201.188-8, e do CPF. 440.893.419-49, com
base na Lei nº. 029/2003, em consonância com o requerimento do servidor, 30 (trinta
dias) de férias regulamentares referente ao período de janeiro/2012 á janeiro/2013.
Início = 09/07/2013
Término = 08/08/2013
Art. 2º. Está portaria entra em vigor nesta data.
Art. 3º. Revogam - se as disposições em contrário.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, 08 de julho de 2013.

Gilmar Egidio Pereira
Presidente

Registre – se e autua – se
Data supra

Publicada no edital da Câmara Municipal em, 08 de julho de 2013

PORTARIA Nº. 010/2010

O Senhor GILMAR EGIDIO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:
Art. 1º. Conceder ao funcionário ALEXSANDER VILELA ALBERGONI, nomeado para
cargo de provimento efetivo de Advogado, RG. 7.883.898-1, e do CPF. 005.903.949-32,
com base na Lei nº. 029/2003, em consonância com o requerimento do servidor, 30
(trinta dias) de férias regulamentares referente ao período de julho/2010 á julho/2011.
Início = 09/07/2013
Término = 08/08/2013
Art. 2º. Está portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º. Revogam - se as disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, 08 de julho de 2013.

Gilmar Egidio Pereira
Presidente

Registre – se e autua – se
Data supra

Publicada no edital da Câmara Municipal em, 08 de julho de 2013